
 
Uchwała Nr 174/2009 

Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia  17 marca 2009r. 

 
w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 

rok 2008 
 

 Na podstawie art. 199 ust. 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 
 Przedstawia się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za 2008 rok 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, które zamyka się kwotami: 
 

1. dochody: 
- plan: 47.003.551,83 PLN wykonanie: 47.309.395,98 PLN 
  w tym: 
- dotacje celowe: plan: 7.636.611,00 PLN wykonanie: 7.672.002,40 PLN 
z tego: 
- na zadania zlecone: plan: 6.051.439,00 PLN wykonanie: 6.046.446,82 PLN 
- na zadania własne: plan: 1.340.592,00 PLN wykonanie: 1.309.542,04 PLN 
- na real. Porozumień: plan: 244.580,00 PLN wykonanie: 316.013,54 PLN 
 
2. wydatki: 
- plan: 46.417,70 PLN wykonanie: 45.375.493,41 PLN 
z tego: 
- na zadania zlecone: plan: 6.051.439,00 PLN wykonanie: 6.046.446,82 PLN 
- na zadania własne finansowane dotacjami: plan: 1.340.592,00 PLN 
  wykonanie: 1.309.542,04 PLN 
- na realizację porozumień: plan: 244.580,00 PLN, wykonanie: 316.013,54 PLN 
- wydatki na zadania własne Powiatu: plan: 40.365.918,70 PLN  
  wykonanie: 39.329.046,59 PLN 
- wydatki o charakterze majątkowym: plan: 3.023.837,16 PLN  
  wykonanie: 3.008.030,59 PLN 
 
3. Różnica między kwotami dochodów i wydatków wynosi – 1.933.902,57 PLN i stanowi 

nadwyżkę budżetu Powiatu Drawskiego za rok 2008. 
 

§ 2 
 Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego wraz z objaśnieniami przedkłada się 
Radzie Powiatu Drawskiego, Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej. 

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Halina Samek 
4. Roman Pentelski 
5. Czesław Żukowski 


